Monsieur et Madame (Jean-Marc) MONTENS, Monsieur et Madame Philippe MONTENS, Monsieur et Madame Eric MONTENS, Monsieur Didier MONTENS.

ses fils et belles-filles;

Monsieur Alexandre MONTENS, Mademoiselle Emilie MONTENS, Messieurs Charly et Basile MONTENS, Mesdemoiselles Pascaline et Éloïse MONTENS,

Monsieur Vincent MONTENS.

ses petits-enfants adorés:

Le Comte (†) et la Comtesse Xavier de HEMPTINNE, leurs enfants. beaux-enfants. petits-enfants

leurs enfants, beaux-enfants, petits-enfants et arrière-petits-enfants, Le Chanoine (†) Charles de HEMPTINNE.

Monsieur et Madame Alex de HEMPTINNE, leurs enfants, beaux-enfants et petits-enfants,

Mademoiselle Marie-Catherine de HEMPTINNE, Le Comte et la Comtesse Bernard de HEMPTINNE, leurs fils, belles-filles et petit-fils,

Monsieur et Madame Gérard de HEMPTINNE, leurs enfants, beaux-enfants et petits-enfants,

leurs enfants, beaux-enfants et petits-enfant Monsieur (†) et Madame René MONTENS, leurs enfants, beau-fils et petits-enfants,

Monsieur et Madame Léopold MONTENS, leurs enfants, beaux-enfants et petits-enfants,

Monsieur Hervé MONTENS, ses frères, sœur, belles-sœurs, neveux, nièces, petits-neveux, petites-nièces, arrière-petits-neveux et arrière-petites-nièces:

ont la profonde tristesse de faire part du décès de

Dame

Françoise de HEMPTINNE

veuve de Messire (Charles-Albert) MONTENS

née à Périgueux (France) le 11 juin 1940 et pieusement décédée à Wezembeek-Oppem le 9 décembre 2024, réconfortée par les sacrements des malades et entourée de l'amour de ses enfants.

La célébration eucharistique, suivie de l'inhumation au cimetière de Massenhoven, aura lieu en l'église Sint-Stefanus à Massenhoven le SAMEDI 14 DÉCEMBRE 2024 à 11 heures.

La famille y recevra les condoléances à partir de 10 h 30, Kerkstraat, 35 à 2240 Massenhoven.

LE PRÉSENT AVIS TIENT LIEU DE FAIRE-PART.